Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2015 года № 4385
«О признании утратившим силу постановления
администрации города Астрахани от 11.02.2015 № 898»
На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Астрахани от 11.02.2015 № 898 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения конкурса по определению юридического лица, осуществляющего функцию по разрешению ситуаций, связанных с невыполнением застройщиками своих обязательств (непередача жилых помещений) перед участниками долевого строительства по договорам на строительство многоквартирных домов на земельных участках, расположенных в пределах границ муниципального образования «Город Астрахань», находящимися в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена» признать утратившим силу.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
3.2. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.3. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]